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HBTQI

Att få älska den man vill är sann frihet. Oavsett kön, könsidentitet eller sexuell läggning
ska denna rättighet garanteras för alla. För Liberalerna är målet tydligt: Sverige ska vara
det bästa landet i världen att leva i som hbtqi-person. Även om vi kommit långt finns
fortfarande hinder kvar, inte minst inom vården, där diskriminering, okunskap och långa
väntetider till viktiga behandlingar drabbar hbtqi-personer hårt. Därför behövs en politik
som sätter individens frihet och lika rätt i centrum.

Att alla bemöts jämlikt i vården och att hbtqi-kompetensen stärks.

Arbeta för att förebygga hiv och säkerställa att PrEP-behandling ges utan väntan.

Avskaffa diskriminerande regler för bloddonation.

Stärka arbetet mot diskriminering, hatbrott och hedersförtryck.

Att alla familjer ska ha samma juridiska rättigheter, oavsett familjeform eller könsidentitet.

Alla  människor  har  rätt  att  bli  bemötta  på  jämlika  villkor  i  vården.  Därför  vill  Liberalerna  att  hbtqi-

kompetensen stärks inom all offentlig verksamhet, inte minst i hälso- och sjukvården, för att säkerställa ett

professionellt, respektfullt och tryggt bemötande. Ingen ska behöva känna rädsla för att bli ifrågasatt eller

diskriminerad när de söker vård.

PrEP

För Liberalerna är det självklart att Region Stockholm ska arbeta aktivt för att förebygga hiv. Säkert sex är

den viktigaste förebyggande åtgärden mot sexuellt överförbara sjukdomar, men sedan några år tillbaka finns

också PrEP-behandling, som förstärker skyddet för personer i riskzon för hiv. Det är viktigt att den som är i

behov av PrEP-behandling kan få det snabbt, utan långa väntetider.

Blodgivning

Liberalerna vill också att bloddonation ska bedömas utifrån individuell risk och inte utifrån sexuell läggning.

Det är orimligt att friska homosexuella män i fasta relationer utesluts från att ge blod. Särskilt i ett läge när

vården har ett växande behov. Alla som vill donera blod ska göra det på lika villkor, utan diskriminering.
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Internationellt samarbete

Arbetet  mot  diskriminering,  hatbrott  och  hedersrelaterat  förtryck  behöver  stärkas  både nationellt  och

internationellt. Hbtqi-rättigheter är mänskliga rättigheter. Sverige ska vara en tydlig röst i EU och FN för att

stå upp för hbtqi-personers rättigheter globalt, samt ge stöd till modiga aktivister i länder där förtryck och

dödsstraff förekommer.

Föräldraskap

Liberalerna vill  säkerställa att alla familjer har samma juridiska skydd och rättigheter, oavsett hur de är

bildade.  Möjligheten att  få  skaffa  barn genom assisterad befruktning,  adoption,  embryodonation eller

altruistiskt  värdmödraskap ska  vara  öppen för  alla.  Barn  till  svenska  föräldrar  som föds  med hjälp  av

värdmoderskap utomlands ska ha samma rättigheter från födseln som barn födda i Sverige.
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